
 
 

UCHWAŁA NR LIII/713/23 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 
XXXVII/514/14 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków gminy na pomoc realizowaną w ramach 

zadań własnych, w postaci zakupu posiłków albo produktów żywnościowych (świadczenie rzeczowe) 
dla osób / rodzin, których dochód na osobę w rodzinie przekracza kwotę kryterium dochodowego, 

o którym mowa w ustawie o pomocy społecznej, a którym to pomimo przekroczenia kryterium 
przyznano w/w wsparcie; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), jak również na podstawie 
art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 2268 z późn. zm.) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 30 stycznia 2014 r.,  

Nr XXXVII/514/14 w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków gminy na pomoc realizowaną w ramach 
zadań własnych, w postaci zakupu posiłków albo produktów żywnościowych (świadczenie rzeczowe) dla osób 
/ rodzin, których dochód na osobę w rodzinie przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w ustawie o pomocy społecznej, a którym to pomimo przekroczenia kryterium przyznano w/w wsparcie w ten 
sposób, że w § 1 do § 2a zmienianej uchwały wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 

 
 

Marek Ciastoń 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1193


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:46:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




